[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 1 августа  2017 года                                                                                             № 89
	О формировании нового состава избирательной комиссии муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

Руководствуясь Федеральным законом от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», законом Смоленской области от 24.04.2003 № 12-з «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области», Уставом муниципального образования «Демидовский район»  Смоленской области, Демидовский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Объявить о начале формирования нового состава избирательной комиссии муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области.

2. Прием предложений по составу избирательной комиссии муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области осуществляется с 5 августа 2017 года по 6 сентября 2017 года (включительно) по адресу:  216240, Смоленская область, г. Демидов, ул. Коммунистическая, д. 10, (2этаж, кабинет ведущего специалиста Демидовского районного Совета депутатов), в рабочие дни с 08.30 до 12.00, в выходные дни  с 10.00 до 11.30 (без перерыва), контактный телефон:                     8 (48147) 4-13-50.

3. Сообщение о приеме предложений по составу избирательной комиссии муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области разместить в газете «Поречанка».
Председатель Демидовского

районного Совета депутатов                                                                    В.П. Козлов